[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  13.06.2017 №  83
Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области первого созыва
В связи со вступлением 5 июня 2017 года в силу областного закона от 25 мая 2017 года № 64-з «О преобразовании муниципальных образований Вяземского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Вяземского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Вяземского района Смоленской области», в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», рассмотрев постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 08 июня 2017 года № 31/263 «Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области первого созыва», Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ :
1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области первого созыва согласно приложению 1.
2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области первого созыва согласно приложению 2.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Вяземский вестник».

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.

Заместитель председателя
Вяземского районного Совета депутатов

         Е.В. Зверьков

	Приложение 1

к решению Вяземского районного Совета депутатов от 13.06.2017 № 83

СХЕМА

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Андрейковского сельского поселения              Вяземского района Смоленской области первого созыва
Число мандатов- 14

Число избирательных округов в муниципальном образовании – 5

Число избирателей в муниципальном образовании – 2880 (на 01.01.2017)

Избирательный округ № 1

УИК № 36
Число избирателей в округе -595

Число депутатских мандатов- 3
Село Андрейково, в части:

Улицы: Ленина, Мира дома 1,3,5,7,9,11,13,15,17, Новая, Садовая, Совхозная;

Деревни: Вольские Дачи, Гридино, Ручейки, Рябцево, Федяево.
Избирательный округ № 2
УИК № 803
Число избирателей в округе -613
Число депутатских мандатов- 3
Село Андрейково, в части:

Улицы: Комсомольская, Мира (кроме домов 1,3,5,7,9,11,13,15,17), Нахимова, Озерная, Первомайская, Полевая, Спортивная.

Избирательный округ № 3
УИК № 51
Число избирателей в округе - 417
Число депутатских мандатов- 2

Деревни: Аделаидино, Артемово, Годуново, Иваново, Козулино, Киево, Струково, Черное, Юфаново, Ямново.

Избирательный округ № 4
УИК № 50
Число избирателей в округе - 634
Число депутатских мандатов- 3

Село: Чепчугово
Деревни: Григрево, Жданово, Золотаревка, Коробово, Мишино, Победа, Петино, Суровцево, Степаньково, Тарасово, Тихоново, Относово;
Поселок: Березняки

Избирательный округ № 5
УИК № 47, 59
Число избирателей в округе - 621
Число депутатских мандатов- 3

Село: Богородицкое, Вяземский, Ризское, Хмелита;

Деревни: Аношино, Бараново, Барсуки, Богданики, Всеволодкино, Горнево, Гороховка, Горсткино, Греково, Дорохово, Дробыши, Кишкино, Ломы, Мартюхи, Марьино, Марьино, Ново-Высокое, Орлянка, Павлово, Паново, Пекарево, Походино, Реутово, Семеновское, Спас-Курган, Черемушники.
Приложение 2

к решению Вяземского районного Совета депутатов от 13.06.2017 № 83

[image: image2.jpg]IIpunoxenue 2
K IIOCTaHOBJIEHUIO  TEPPUTOPHATBHON

n30MpaTenbHOI KOMHUCCUU
MYHUIIUIATBHOTO oOpa3oBaHuUs
«BszeMckwmit parion» CMmoneHckoi

o6actu ot 08 urons 2017 roma Ne 31/263

I'padryeckoe n300pakeHue CXeMbl H30UPATETbHBIX OKPYTOB IS IPOBEICHHS
BBIOOPOB NermyTaToB CoBeTa JemnyTaToB BHOBb 06Pa30BaHHOI0 AHIPEHKOBCKOTO
ceNbeKoro mocenenus Bsasemckoro paiiona CMmoneHckoi 001acTh EPBOTro CO3bIBa

yp-Topemxunu. -

7
HERY

e

[emie

» Hepemyuiuki

B

=

Baﬁ‘ 080

XMEJUTA
"=} A.C.IpuGoedosa

g r'& "‘\@. BE 01.C Haxumosa

,,,,,,